מדינת ישראל
משרד הפנים
לשכת מנכ"ל

כ"ח אלול תש"פ
17 ספטמבר 2020

לכבוד
ראשי הרשויות המקומיות

שלום רב,

**הנדון: סיוע לרשויות המקומיות בזמן הסגר הכללי**

ביום ראשון ה- 30.08.20 אישרה ועדת השרים לעניין התמודדות עם משבר הקורונה והשלכותיו את תכנית "הרמזור". לטובת יישום התכנית נקבע כי יוקם צוות היגוי לשם גיבוש כלי הסיוע לרשויות המקומיות והניהול של התכנית.